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Komisja Gospodarki i Finansów Komunalnych 

Protokół nr 38.2023 

z posiedzenia Komisji Gospodarki i Finansów Komunalnych 

z dnia 28 listopada 2023 roku 

___________________________________________________________________________ 

38 posiedzenie Komisji Gospodarki i Finansów Komunalnych rozpoczęto 28 listopada 2023 r. o 

godz. 08:30, a zakończono o godz. 9:30 tego samego dnia. Posiedzenie miało miejsce w sali 

konferencyjnej Urzędu Gminy Chrząstowice.  

Na stan 4 członków Komisji, w posiedzeniu udział wzięło 3 członków: 

1) Tadeusz Dynowski – Przewodniczący Komisji; 

2) Alicja Malińska – Zastępca Przewodniczącego;  

3) Mirosław Grabowski – Członek;  

4) Krzysztof Warzecha – Członek.  

 

W posiedzeniu uczestniczyli również: 

1) Daria Pawlak – Zastępca Wójta Gminy Chrząstowice 

2) Teresa Krupska – Skarbnik Gminy; 

3) Dominika Werner – Starszy Inspektor w Referacie Organizacyjnym, 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Porządek obrad: 

1. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

2. Sprawy bieżące. 

 

Obradom przewodniczyła Alicja Malińska – Zastępca Przewodniczącego Komisji Gospodarki 

i Finansów Komunalnych. 

 

Ad 1 

Zaopiniowanie materiałów na sesję.  

1) Komisja przeanalizowała projekt uchwały w sprawie rocznych stawek podatku od środków 

transportowych. Wyjaśnień w przedmiocie projektu uchwały i odpowiedzi na zadane przez 

członków Komisji pytania udzieliła Skarbnik Gminy Teresa Krupska. Komisja nie wniosła 

uwag i wniosków do projektu uchwały, opiniując go pozytywnie, jednogłośnie w głosowaniu 

jawnym. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

2) Komisja przeanalizowała  II wersję projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Chrząstowice na 2023 rok. Wyjaśnień w przedmiocie projektu 

uchwały i odpowiedzi na zadane przez członków Komisji pytania udzieliła Skarbnik Gminy 

Teresa Krupska. Komisja nie wniosła uwag i wniosków do projektu uchwały, opiniując go 

pozytywnie, jednogłośnie w głosowaniu jawnym. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 3 do 

protokołu.  
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3) Komisja przeanalizowała projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

wieloletniej prognozy finansowej. Wyjaśnień w przedmiocie projektu uchwały i odpowiedzi 

na zadane przez członków Komisji pytania udzieliła Skarbnik Gminy Pani Teresa Krupska. 

Komisja nie wniosła uwag i wniosków do  projektu uchwały, opiniując go pozytywnie, 

jednogłośnie w głosowaniu jawnym. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 4 do protokołu 

4) Komisja przeanalizowała projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie szczegółowych 

warunków sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych 

oraz warunków  udzielania bonifikat i wysokości stawek procentowych bonifikat od ceny 

nieruchomości gruntowej sprzedawanej jej użytkownikowi wieczystemu. Wyjaśnień w 

przedmiocie projektu uchwały i odpowiedzi na zadane przez członków Komisji pytania 

udzieliła Zastępca Wójta Pani Daria Pawlak.  Komisja nie wniosła uwag i wniosków do  

projektu uchwały, opiniując go pozytywnie, jednogłośnie w głosowaniu jawnym. Projekt 

uchwały stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

Ad 2 

Sprawy bieżące. 

Zastępca Wójta Daria Pawlak przedstawiła informacje nt. zaawansowania inwestycji i remontów 

prowadzonych na terenie gminy, w tym m. in.: złożenia wniosku o dofinansowanie inwestycji dot. 

zagospodarowania terenu przy Domu Dziennego Pobytu w Chrząstowicach w zakresie budowy 

miejsc postojowych, wyborze najkorzystniejszej oferty na budowę drogi dla pieszych oraz przejść 

dla pieszych przy ul. Szkolnej i Łąkowej w Suchym Borze, oczekiwaniu zatwierdzenie 

dokumentacji projektowej powykonawczej budynku świetlicy w Niwkach, zaplanowanym na 11 

stycznia 2024 r. otwarciu rozbudowanej części Publicznego Przedszkola w Chrząstowicach, 

toczących się pracach remontowych w Publicznym Przedszkolu w Dębskiej Kuźni. 

Zastępca Przewodniczącego Komisji, wobec zrealizowania porządku posiedzenia, podziękowała 

uczestnikom za udział w spotkaniu i o godz. 09:30 zamknęła obrady. 

 

Na tym protokół zakończono. 

         

 

Zastępca Przewodniczącego Komisji 

     Gospodarki i Finansów Komunalnych 

 

             Alicja Malińska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Przygotował(a): Dominika Werner 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


